
I N F O R M AT I O N    
【5月の営業日・営業時間のおしらせ】   
春も深まり、気持ちのよい陽気が心をウキウキさせて
くれる季節です。5月も全日営業＆営業時間は下記と 
なります。青葉の爽やかさをゆっくり感じる一杯を。  

平日(月～金)：16:00-01:00 （L.O. 24:30） 
土・日・祝：14:00-01:00 （L.O. 24:30）  

※なお営業時間等は今後の感染状況や自治体の要請に 
より、変更となる場合もございます。ご了承下さい。   
営業開始から平日:18:00まで,土日祝:17:00までは、 

事前にお電話（TEL: 075-496-8679）でのご予約も 
承っております。（京都府からの要請により、1グループ 
4名様まで、2時間程度でのご利用をお願いしております。 
感染予防対策のためご了解の程、お願い申し上げます。） 
よろしければ、ぜひお席の確保にご活用下さい。 
気持ちのよい昼下がり、フードメニューやデザート 
とともにグラスを傾ける休日も、オススメです！  

 

5 日 ｜ 月 ｜ 火 ｜ 水 ｜ 木 ｜ 金 ｜ 土 

M
a

y
 2

0
2

2
 

1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30 31     


